
\':")Y'*.:l\r." :,1\,.'.,i
\:,i

Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
Kantonalno tuZilaStvo
Kantona Sar evo

Broj : A-III-1/26
Sar&jeYo, 19.01.2026. godine

Na osnow dlana 30. Zakona o Kantonalnom tuZila5tvu Kantona Sarajevo (,,SluZbene novine Kantona Sarajevo" bt.20/02,22102 i 30/08), dlana

17. Zakona o javnim nabavkama (SluZbeni gtasnik BiH br. 39114, 59/22 i 50/24) 1tlala 6., 7. i 8. Pravilnika o javnim nabavkama roba, usluga i radova u

Kantonalnom tu7itaitvu Kantona Sarajevo,brq: A4l9l24 od 24.05.2024. godine, Glavla kantonalna tuZiteljica, donosi:

PLAN NABAVKI

KANTONALNOG TUZTTASTVA KANTONA SARAJEVO U 2026. GODINI

itan 1.

Ovim Planom nabavki se defini5e koje su robe i usluge predmetom nabavki Kantonalnog tuZilaStva Kantona Sarajevo u2026. godini

ilan z.

Zapotrebe Kantonalnog tuZilaStva Kantona Sarajevo u2026. godini izvrSit 6e se nabavka sljedeiih roba i usluga:

BOSNA I HERCEGOVINA I FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE I KANTONALNO TUZILASTVO KANTONA SARAJEVO

Adresa: Radi6eva 6,71000 SarEevo, Centrala: 033/276-813, Pisama: 033/276-81 l, tlred glavne tuZiteljice: 0331276-826, Faks:033/276-871

Elektronska polta: kant_tuz(@bih.net.ba, Web stranica: kt-samjevo.pravosudje.ba

ffirp"



REDNI
BROJ

PREDMET N.ABAVKE SIFRA JRJN PROCIJENJENA
VRIJEDNOST

VRSTA
POSTUPKA/
NAPOMENA

OKVIRNI
DATUM

POKRETANJA
POSTUPKA

PREDMET
NABAVKE

PODIJELIEN NA
LOTOVE (DA/NE)

UGOVOR ILI
OKVIRNI

SPORAZUM

VRIJEME
TRAJANJA
TIGOVORA

IZVOR
FINANSIRANJA

Nabavka strudne literature
(godi5nia pretplata na strudne

dasopise i nabavka strudnih
knjiga) za potrebe Kantonalnog
tuZilaStva Kantona Sarajevo

22211000:2 Strudni
dasopisi

2.400,00 Direktni
sporazum

Januar-lebruar Ne Ugovor 01.01 .-
3t.12.2026

BudZet

2 Nabavka raznog materijala za

tekuie odrZavanje u zgradi
Kantonalnog tuZilastva
Kantona Sarajevo. ukliudujuci i

materijal koji se nabavlja
putem blagajne

31681410-0 Elektrieni
materijali; 19500000-l
Gumeni i plastidni
proizvodi; 44115200-l
Materijal za
vodoinstalacije i
grijanje; 39224000-8
Metleidetkeirazni
drugi proizvodi;
44500000-5 Alat,
brave, kljudevi, Sarke,

vijci, lanac i opruge;
44300000-3 Kablovi,
Zice i srodni proizvodi;
441 I 1400-5 Boje i
zidne obloge

6.000,00 Direktni
sporazum

januar-decembar Ne Ugovor 01.01.-
3t.12.2026

BudZet

J Nabavka sitnog inventara za
potrebe Kantonalnog tuZilaStva

Kantona Sarajevo

44423000-l
proizvodi

Razni 2.000,00 Direktni
sporazum

januar-decembar Ne Ugovor 01.0r .-
31.12.2026.

BudZet

Nabavka kompjuterskog r

ostalog materijala za potrebe
IKT sluZbe Kantonalnog
tuzilaswa Kantona Sarajevo

349t3000-0 Razni
rezervni dijelovi;
30237000-9 Dijelovi,
pribor i potrepstine za
kompjutere

6.000,00 Direktni
sporivum

januar-decembar Ne Ugovor 01.01.-
3t.12.2026.

BudZet

5 Nabavka Slu2benih novina za
potrebe Kantonalnog tuZila5tva
Kantona Sarajevo

22211100-3 SluZbene
novtne

500,00 Direktni
sporazum

Januar Ne Ugovor I godina BudZet

6 Nabavka robe za reprezentaciju
za potrebe Ureda Glavne
kantonalne tuziteljicc
Kantonalnog tuZilaStva
Kantona Saraievo

15860000-4 Kafa, daj i

srodni proizvodi;
444000004 Razni
izradeni proizvodi i
srodni artikli

6.000,00 Direktni
sporivum

januar-decembar Ne Ugovor 01.01.-
3r.12.2026.

Budzet

BOSNA I HERCEGOVINA I FEDERACUA BOSNE I HERCEGOVINE I KANTONALNO TUZILASTVO KANTONA SARAJEVO

Adresa: Radiceva (r, 71000 Samjevo, Centrala: 033/276-813, Pisarna: 033/276-81 l, Ured glavne tuZiteljice:0331276-826, Faks:033/276-871

Elektronska po5ta: kmt,tuz@bih.lct.ba, Web stranica: kt-sarajevo.pravosudje ba

2. a) ROBE

1.

4.



7 Nahar ka aulotrunla ;za sluZhcnl
vozill Karrtorrrrlnog tuTrlaStvr
Kantona Sarajevo

3435 I I 00-3
Gume za automobile

i 000.00 Direktni
sporazum

april-decembar Ne I lgovor 0t0t -
3t t22026.

Bud2et

8 Nabavka TCMS
naljepnica za
Kantonalnog
Kantona Sarajevo

omota i

potrebe
tuZilaitva

22800000-8 Papimi ili
kartonski reglstratori.
knj igovodstvcne
knjige, uvezi. obrasci r

drugi Stampani
kancelariiski materiial

6 000.(x) Direktni
sporazum

januar-decembar Ne Ugovor 0101-
31.12.2026.

BudZet

9. Nabavka goriva za sluZbena
vozila Kantonalnog tuZilastva
Kantona Sarajevo

09100000-0 Goriva 6.000,00 Direktni
sporazum

.lanuar-mart Ne Ugovor I godina BudTet

l0 Nabavka elektridne energije za
potrebe Kantonalnog tuZilaSlva
Kantona Sarajevo

09310000-5 Elektridna
energr.;a

55.000,00 Otvoreni
postupak

maj-.juni I\C Ugovor I godina BudZet

lt Nabavka kancelari.lskog
namjeStaja za potrebe
Kantonalnog tuzilastva
Kantona Sarajevo

39130000-2
Kancelari.jski
namjeStaj

38.400.00 Konkurentski
zahtjev

Januar -maj Nc Ugovor do isporuke Budzet

t2 Nabavka kancelarijskog
namjeStaja-unutraSnja oprema
kat'e kuhinje za potrebe
Kantonalnog tuzilastva
Kantona Sarajevo

39t360004
NamjeStal (ukljuduj uii
kancelarijski
namjeStaj), unutrasnja
oprema, naprave za
domacinstvo (osim
rasvjete) i sredstva za
diScenie

3 000,00 Konkurentski
zahtjev

Januar -ma.j Ne Ugovor do isporuke IludZet

l3 Nabavka higrjenskog pribora za
potrebe lica IiSenih slobode po
nalogu Kantonalnog tuZila5tva
Kantona Saraievo

33760000-5 Toaletni
papir, maramice,
peSkiri i salvete

1.500.00 Direktni
sporazum

jan uar-dcccmbar Ne Ugovor do isporuke BudZet

14. Nabavka madraca, posteljiine i

deka za potrebe lica IrScnih
slobode po nalogu Kantonalnog
tuZilaStva Kantona Sarajevo

39r43t t0-0 Kreveti,
posebnipostel.jina i

meki proizvodi

2.000,00 Direktni
sporazum

januar-decembar Ne Ugovor do isporuke BudZet

l5 Nabavka radne odjece i obuce
za kurire Kantonalnog
tuZi laStva Kantona Sarajevo

I 8000000-9 Odjeca,
obuca, prtljag i pribor

4.500,00 Direktni
sporazum

april-.jun i Ne lJgovor do isporuke BudZet

l6 Nabavka radunara za potrebe
Kantonalnog tuZilaStva
Kantona Sarajevo

302 I 3000-5
Personalni kompluteri

29.000.00 Otvoreni
postupak

aprii septembar Ne Ugovor do isporuke BudZet

BOSNA I IIERCF]GOVINA I FEDERACI,A BOSNE I HERCECOVINE I KANTONAI,NO TUZII-ASTVO KANToNA SARAJF]VO
Adresa: Radiceva 6, 71000 Sarajevo. (lentrala:033i276-813. Pisarna:0llil/276-81 l. tlred glavne tuiiteljice: 033/276-826. Faks:01t3i276-871

Illektronska poita: kmt tuz(ibih.net.ba. Web stranica: kt-sarajcvo.pravosudje.ba



l7 Nabavka Stampaaa za potrebe
Kantonal nog tuzilaStva
Kantona Sara.jevo

30232110-8 Laserski
Stampadi

26 300.00 Otvoreni
p0slupak

April-septembar Ne IJgovor do rsporuke BudZet

18. Nabavka skenera za potrebc
Kantonalnog tuZilastva
Kantona Sarajevo

38520000-6 Skeneri 6.900,00 0tvoreni
postupak

April-septembar Ne lJgovor do isporuke BudZet

l9 Nabavka [.]PS sistenta za vidco
nadzor z.a potrebe Kantonalnos
tuZilaStva Kantona Sara.jevo

3t7t0000-6
Elektronska oprema

3.600.00 Direktni
sporazun'r

ma-l-junr Ne Ugovor do isporuke

20. Nabavka sitne kancelari jske
opreme za potrebc Kantonalnog
tuZilastva Kantona Sara.ievo-
maSina za ditanje CD/DVD
playera

301 97000-6 Mala
kancelarijska oprema

t5.000,00 Konkurcntski
postupak

.j an uar-deccmbar Ne Ugovor do isporuke BudZet

21 Nabavka sluZbenog motomog
v ozlla za potrebe Kantonalnog
tuZila5tva Kantona Sarajevo

34100000-8 Motoma
vozila

64 I 00,00 Otvoreni
postupak

ma.l-J un r Ne Ugovor do isporuke lludZet

22. Nabavka licenci za potrebe
Kantonalnog tuZilaStva
Kantona Sarajevo

48000000-8
Programski paketi
infbrmacrjski sistemi

64 900,00 Otvoreni
postupak

mart-decembar Ne Ugovor do isporuke BudZet

23 Nabavka kancelari j skog
materijala za potrebe
Kantonalnog tuZilaStva
Kantona Sarajevo

22800000-8 Papimi ili
kartonski registraton,
knj igovodstvene
knjige, uvezi, obrasci i
drugi Stampani
kancelariiskt materiial

75.000,00 Otvoreni
postupak

April .-ma.j Ne Okvirni
sporazum

2 godine BudZet - DOB

24. Nabavka tonera. ketridza i

drum-ova (photoconductora) za
potrebe Kantonalnog tuzilastva
Kantona Saraievo

30125110-5 Toner za
laserske
Stampade/faksimil
uredaie

40.000,00 Otvoreni
postupak

Oktobar-
decemnbar

Ne Okvirni
sporazum

2 godine BudZet - DOB

BOSNA I HERCEGOVINA I IJIJDERACUA BOSNE I HF]ITCEGOVINF] I KANTONALNOT.UZILASI Vo KAN foNA SARAJEVO
r\dresa; Radiceva 6. 71000 Saraievo. Centrala: 03i/276-813. Pisarna: 033r'276-81 l. tlred glavne auiiteljice: 033i276-826. Faks; 033,276-87 I

Elektronska po5ta: kant tuz(abih net.ba. Web stranica: kt-sarajevo.pravosud-je.ba



2. b) USLUGE

REDNI
BROJ

PREDMET NAI}AVKE SIFRA JRJN PROCTJENJENA
VRIJI'DNOST

VRSTA
POSTIIPKA/
NAPOMENA

OKVIRNI
DATTJM

POKRETANJA
POSTUPKA

PRED]\,IET
NABAVKT'

PODIJETJEN NA
LoT()vE (DA/NE)

TIGOVOR ILI
OKVIRNI

SPORAZTIM

VRIJT]ME
TRAJANJA
I.IGOVORA

IZ\IOR
FINANSIRANJA

Nabavka usluga odrZavanja i

servisiranja sluZbenih vozila
Kantonalnog tuzilastva
Kantona Sarajevo

501 12200-5 Usluge
odrZavanja vozila

2.500.00 Direktni sporazunr april-decembar Ne Ugovor 0t.0t -

31.12.2026.
BudZet

2 Nabavka usluga tekuceg
odrZavan ja elektro-instalactja u
Kantonalnom tuZilaStvr-r
Kantona Sara;evo

5071 1000-2 Usluge
popravaka i

odrZavanja
elektridnih
instalacija u
zgrad,ama

2.000,00 Direktni sporazum april-decembar Ne Ugovor 01 01.-
31 .122026

BudZet

3 Nabavka usluga registracije i
tchnidkog pregleda voziia
Kantonalnog tuZilaitva
Kantona Sarajevo

71631200-2 Usluge
tehnidkog pregieda
vozila. 637 I 2000-3
Pratede usluge u
cestovnom
saobra6aiu

2 000,00 Direktni sporazum jan uar-decemhar Ne Ugovor 0t0l-
3t.t2.2026

Budzet

4. Nabavka usluge rnternet linka
Kantonalnog tuzilastva
Kantona Sarajevo sa VSTV-om
BiH

72400000-4 Usluge
intcrncta

6 000,00 Direktni sporazum maft Ne Ugovor I godina Budzet

5 Nabavka usluga obavezne
deratizacrye. dezinsekcrle I

dezinf'ekciie Kantonalnog
tuZilaStva Kantona Saraievo

90921000-9 Usluge
dezinfekcrje i

uniStavanja Stetodina

2 000.00 Direktni sporazum mart Ne Ugovor I godina BudZet

6 Nabavka usluge objave oglasa i
obavjeStenja u SluZbenom listu
BIH i u dnevnim novinama za
potrebe Kantonalnog tuZila5tva
Kantona Sarajevo

79321100G6 LJsluge
ogl aSavanja

6.000.00 Dircktni sporazum januar-decembar Ne Ugovor 01.01 -
3l.12.2C)26.

Budzet

7 Nabavka usluga struanog
usavrSa\ an1a - seminari i

obuke uposlenika Kantonalnog
tuZilaitva Kantona Saraievo

80522000-9
Obrazovni seminari

6 000,00 Direktni sporazum januar-dccembar Ne Ugovor 0l0l-
31 .12 2026

Budzet

Nabavka raznih ostalih usluga
(kopiranje, uramljivanje. izrada
sluThcrrh kanica. vtzil kartica
izrada kl.judeva i sve ostale
usluge) za potrebe Kantonalnog
tuZilastva Kantona Sara jevo

79521000-2 tlsluge
lotokopiran-ja,
98300000-6
Razne uslugc

6 000.00 Direktni sporazunt .januar-decembar Ne Ugovor 0t 01.-
31 .122026

BudZet

BOSNA I HEI{CEGOVINA I FEDERACUA BOSNE I HERCEGOVINE I KANTONALNO TUZILASTVO KANToNA SARAJEVO
Adresa: Radiieva 6.71000 Sraievo. Centrala: 0i3/276-813. Pisarna: 033/276-81 l. tired glavne tuiitetjice:0i3i276-826, Faks:0ulti276-87t

Dlektronska poita: kant tuz(a)bih.net.ba, Web stranica: kt-sarajevo.pravosudje.ba

l

8



() Nabavka rrsluge orlvoza snrecir
7.a potrcbc Kantonalnog
tuZilaStva Kantona Sarajevo

4 2s0,00 Direktni sporazurn januar-decembar Ne Ugovor 0t 0t -
31 12.2026

BudZct

10. Nabavka usluge distribucije
vode za potrebe Kantonalnog
tuZilaStva Kantona Sarajevo

6st I 1000-4
Distribucila pitke
vode

6.000.00 Direktni sporazum januar-dccenrhar Ne Ugovor 01.0t.-
3l.12.2026.

BudZc't

ll Nabavka usluga tekuceg
odrZavanja opreme (Stampada,
kopir-aparata, laks maSina,
skenera. kafe aparata, servera.
telelonske centrale. ditada
otiska prsta. video nadzora i

druge opreme) Kantonalnog
tuZilaStva Kantona Saraievo

50800000-3 Razne
usluge popravaka i

odrZavanja

s.000.00 Dircktni sporazum .januarl-decembar Ne [Jgovor 0t.0t.-
31.12.2026.

Budzet

12 Nabavka usluga diS6enja
poslovnih proslorUa u zgradi
Kantonalnog tuzilastva
Kantona Sara.jevo

90919200-4
Usluge diSienia
kancelarija

95 000.00 Otvoreni postupak april-ma.j Ne Ugovor I godina BudZet

l3 Nabavka usluga odrZavanja i
servisiranja sistema za dojavu
poZara (dva puta godiSnje)
Kanlonalnog tu7ilaStva
Kantona Samjevo

50413000-3 tJsluge
popravaka i
odrZavanja
kontrolnih aparata

3.500.00 Direktni sporazum april-ma.j Ne LJgovor I godina BudZet

l4 Nabavka usluga odrZavanla i
servisiran.;a PP aparata i

hidrantnih izvoda Kantonalnog
tuZilaStva Kantona Sarajevo

50413200-5 Usluge
popravaka i

odrZavanja
vatrogasne opreme

1 800,00 Direktni sporazum april-maj Ne Ugovor I godina BudZct

i5. Nabarka usluga pranja rozila
Kantonalnog tuZilaStva
Kantona Sara.jevo

501 12300-6 Pranje
automobila islidne
usluge

1.500,00 Direktni sporazum april-maj Ne Ugovor I godina BudZet

16. Nabavka usluga tekuceg
odrzavanla vodovodnih r

kanalizacionih instalacija Lr

Karrtonalnom tuZilaSrr u

Kantona Sara.jevo

50510000-3 Usluge
popravaka i

odrZavanja pumpi,
ventila. desmi i
metalnih kontejnera,
505 I 3000-4
tJsluge popravaka i

odrZavanja desmi:
507 I 2000-9
Usluge popravaka i

odrZavanja
mehaniakih
instalacija u
zgradama

2 500,00 Direktni sporazum april-decembar Ne Ugovor I godina BudZet

BOSNA I HERCEGOVINA I FEDERACI]A BOSNE I HERCEGOVINE I KANToNALNo TUZIT,ASTVO KANToNA SARAJEVO
Adresa: Radiieva 6. 71000 Sarajevo. Centrala: 033/276-813, Pisarna: 033/276-81 l. tlred glavne tuiiteljice: O33t2i6-826. Faks:033i276-871

Elektronska poita: kant tuzali)bih.net.ba. Web stranica: kt-sarajevo.pravosud.je.ba

65000000-3
Konrunalnc usluge



t7 Nabavka usluga odrZavanja i

servisiranja klinra uredaja u

Kantonalnom tuzilastvu
Kantona Sarajcvo

50730000-l Usluge
popravaka i

odrZavanja
rashladnih grupa

6 000.00 Direktni sporazum april-ma.i Nc LJgovor I godina llud2c't

t8 Nabavka usluge dostavljanja
pripremljenih obroka za
potrebe lica liSenih slobode po
nalogu Kantonalnog tuZilaStva
Kantona Sarajevo

55523000-2 Usluge
dostavljanja
pripreml.jene hrane
(catering) za ostala
preduzeda ili
ustanovc

6 000.00 Direktni sporazum august Ne Ugovor I godina BudZct

I9. Nabavka usluge pranja
posteljina za lica zadriana po
nalogzu kantonalnog tuzilaswa
kantona Sarajevo

e83t0000-9 (

Usluge pranja i
hemrjskog diScenja)

1.000.00
Direktni sporazurn Januar - decembar Ne Ugovor I godina BudZet

20 Nabavka usluga osiguranja
sluZbenih vozila s kasko
osiguranjem Kantonalnog
tuzilaSWa Kantona Sarajevo

665141 l0-0 Usluge
osiguranja motornih
vozila

7..000,00 Konkurentski
zahtjev

septenrbar-oktobar Ne Ugovor I godina Budzet

21 Nabavka usluga kolektivnog
osiguranja uposlenika
Kantonalnog tuzilastva
Kantona Sarajevo

66510000-8 Usluge
osiguranja

12.000.00 Konkurentsk i

zahtJev
septembar-oktobar Ne Ugovor I godina BudZet

22. Nabavka usluga distribucije
dnevne i sedmidne Stampe u
Kantonalnom tuzilastvu
Kantona Samjevo

79824000-6 Usluge
Stampanja i
distribucije

s.000.00 Direktni sporazum decembar Ne' Ugovor I godina BudZet

23. Nabavka usluge distribucije
toplotne energrle-gradskog
grijanja za potrebe
Kantonalnog tuZilaStva
Kantona Sarajevo

65400000-7 Ostali
izvori
snabdijevanjem
energijom i

distribucije energrje

60.000.00 Pregovaradki
postupak bez objave
obavjestenja o
nabavci

aprill-maj Ne Ugovor I godina BudZet

21. Nabavka poStanskih usluga za
potrebe Kantonalnog tuzilastva
Kantona Sarajevo

64t I 0000-0
Postanske usluge

80.000.00 Ancks II Februar-mar1 Ne Ugovor I godina BudZet

25. Nabavka usluge
smjeSta.ia za

Kantonalnog
Kantona Saraievo

hotelskog
potrebe

tuZilaStva

551 10000-4 Usluge
hotelskog smjeSta.ia

4.000,00 Direktni sporazum lanuar-decembar Nc Llgovor I godrna BudT,et

26. Nabavka usluga Stampanja i

isporuke bijelih omota za spise
i CMS koverata - bijcle i roze
za potrebe Kantonalnog
tuZilaStva Kantona Sara.jevo

79810000-5 Usluge
Stampanja

6.000.00 Direktnr sporazum .lanurr-dcccnrbar Nc lJgovor I godina I ]ud7ct

BOSNA I HF]RCEGOVINA I ITI1DLRACIJA I]OSNT,] I TII]RCEGOVINIT I KANTONAI,NO I'UZII,AS.I'VO KANToNA SAItAJIIVO
Adresa: Radiiila 6. 71000 Saraic!o. (lenarala: 0:i:l/276-813. Pisarna: 0llll/276-tll l. Ured glavne tuZiteljice: o:i:l/276-tt26. !'aks: 03:t/276-87t

Elektronska poita: kant tuzlribih.net.ba. Web saranica: kCsara.jevo.praVosudje.ba



27 Nabavka usluge sistematskog
pregleda uposlenrka
Kantonalnog tuZilaStva
Kantona Sarajevo

851.+0000-2 Razne
zdravstvcne usluge

65 000.00 Aneks II .lanuar-septembar Ne llgovor do rzvr5enja
usJ ugc

tludZct

28 Nahrrka Lrsluga sanacije terase
I Jrcda Glar ne kantonalrre
tu2itcl.jice Kantonalnog
tuZila5tva Kantona Sara jevo

50000000-5 Usluge
popravaka i
odrZavanja

25.500.00 Konkurentsk i

zahtjev
apri I -deccmbar Ne tJgovor I godina BudZet

29 Nabavka usluge tckuccg
odrZavanja instalacila u scrver
sobi kantonalnog luTilaStva
Kantona sarajevo

50700000-2 Usluge
popravaka i
odrZavanja
instalacija u
zgradama

6 000.00 Direktni sporazunr Januar-decembar Ne Ugovor do izvr3cnja
usluge

BudZet

30. Nabavka usluge redovnog
odrZavanja elektridnog dizel
agregata Kantonalnog
tuZila5wa Kantona Sara jevo

50532300-6- Usluge
popravke i
odrZavanja
generatora

2 000.00 Direktni sporazum .lanuar-decembar Ne Ugovor do izvr5enja
usluge

Budzet

3l Nabavka usluge popravke
nam.iestaja kantonalnog
tuZilaStva kantona Sarajevo

508s0000-8
usluge popravke i

odrZavanja
namieStaia

2.000,00 Direktni sporazurn Januar-decembar Ne Ugovor do izvrSenja
usluge

lludZet

ilan 3.

Nabavke iz dlana 2. ovog Plana provodit 6e se u skladu s odredbama Zakona o javnim nabavkama (,,Sluzbeni glasnik BiH" br, 3gll4. 5g22i
50/24), podzakonskim aktima i Pravilnikom o javnim nabavkama roba, usluga i radova u Kantonalnom tuzilastvu Kantona Sarqievo, broj i A-41g124d
24.05.2024. godine.

ttan 4.

Plan nabavke se moze mijenjati i dopunjavati, u skladu s potrebama Kantonalnog tuzilaltva Kantona Sarajevo ili zbog drugih opravdanih
razloga, u sludaju izmjene i dopune postojeiih Zakona i podzakonskih akata.

BOSNA I HERCEGOVINA I FEDERACIJA BOSNI] I HERCEGOVINE I KANTONALNO TUZILASTVo KANToNA SAI{AJEVO
Adresa Radiievn (r 71000 Saraievo. Centrala: 0:lj/276-813. Pisarna: 0331276-81 l" llred glavne tuiiteljice: 033/276-826. Faks: Oltit/276-871

Dlektronska posta: kant tuzaabih.net.ba. Web stranica: kt-sarajevo.pravosuclje.ba



tlan 5.

ovaj plan stupa na snagu danom donosenja i objavtjivanja na Portalu javnih nabavki Agencije za javne nabavke BiH'

TUZITELJICA

-l

-;)

DOSTAVITI:

- Komisija za JN,
- strudni savjetnik za JN,

- Radunovodstvo,
- a/a.

o
ornulort$tr q"

BOSNA I HERCEGOVINA I FEDERACIJ A BOSNE I HERCEGOVINEI KANTONALNO ruZu-a5wo KANTONASARA]EVO

Adresa: Radi6eva 6, 7 1000 Sarajevo, Centrala: 033/276-813,Pisarna:033/276-8ll,Uredglavnetuiiteljice:033/276-826'Faks:033/276-871

I

Elektronska Posta: kant-tuz@bih.net.ba, Web stranica: kt-strajevo.pravosudje ba


